25.08.2022, 11:39 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=41B07326E620B371D728CCE83ACA4A06&SORTTYPE=2&BASENODE=23956-6&… 1/1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 августа 2022 г. N 160

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
БЕЛГОРОДА ОТ 3 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА N 10

В связи с внесением изменений в постановление администрации города Белгорода от 20

марта 2013 года N 66 "Об отнесении земельных участков и расположенных на них водных
объектов (прудов) по ул. Портовая, ул. Сосновка, ул. Красносельская, ул. Дальняя к землям
особо охраняемых территорий" постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Белгорода от 3 февраля 2020 года N 10
"Об утверждении положения об особо охраняемой территории местного значения городского
округа "Город Белгород": водный объект (пруд) по ул. Портовая" следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

"3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города - главного ландшафтного архитектора Семенкову Е.В.".

1.2. В разделе 2 положения об особо охраняемой территории местного значения
городского округа "Город Белгород": водный объект (пруд) по ул. Портовая:

- в пункте 2.4 кадастровый номер "31:16:0201010:23" заменить на "31:16:0201010:47";

- в наименовании таблицы 2 подпункта 2.4.2 слова "(с к.н. 31:16:0201010:23)" заменить
словами "(с к.н. 31:16:0201010:47)".

2. Управлению информационной политики администрации города, обеспечить
опубликование настоящего постановления в газете "Наш Белгород", сетевом издании "Газета
"Наш Белгород" (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления
города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города - главного ландшафтного архитектора Семенкову Е.В.

Глава администрации
города Белгорода

А.А.ИВАНОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=71675&date=25.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=71675&dst=100007&field=134&date=25.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=71675&dst=100019&field=134&date=25.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=71675&dst=100023&field=134&date=25.08.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW404&n=71675&dst=100348&field=134&date=25.08.2022